
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 13 de março de 2019 Portaria n' 048/CA/2019

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora docente MARIA CRISTIANE D. REIS, como Coordenadora

da Disciplina de Artes, no Colégio de Aplicação da Universidade Federal de Santa Catarina,

atribuindo uma carga horária de 02 horas semanais.

Esta portaria tem prazo de validade por l(um) ano, com efeito retroativo a partir de

01/02/2019 .

Revogam-se as disposições em contrário.

DIRETOR PRQ TEMPERE
Porá. n' 1 540/201 8/GR

SIAPE 1 1 431 1 5 - CA/CED/UFSC

Edson Souza de ..azedado

FONE: (48) 3721-9561 / FAX: (48) 37211-9691 / !!tlp:ZZwww:ça:ufsç.br / e-mail: colegíoaplicacao@ca.ufsc.br


